
K2 ZESTAW DO ODGRZYBIANIA KLIMY
Zestaw zawiera:

1x K2 KLIMA DOKTOR 500ML
1x K2 KLIMA FRESH LEMON 150ML
 

K2 KLIMA DOCTOR 500ML ODGRZYBIANIE KLIMATYZACJI
 

Wysokiej jakości, niezwykle skuteczna pianka do odświeżania klimatyzacji. Pozostawia przyjemny, świeży zapach. Może
być stosowana do każdego rodzaju klimatyzacji: manualnej, automatycznej, a także do jedno oraz wielostrefowej.

Sposób użycia:
Wyłączyć klimatyzację oraz nawiew powietrza.
Ustawić nawiew na recyrkulacje wewnętrzną.
Przełącznik temperatury ustawić na minimum.

Przed użyciem wstrząsnąć.
Wprowadzić rurkę dozującą do końca kratki wlotu powietrza na desce rozdzielczej.

Dozując produkt należy powoli wyciągać rurkę z przewodu wentylacyjnego, tak aby powstająca piana dokładnie zwilżyła
jego wnętrze.

Po zastosowaniu produktu we wszystkich kratkach wlotu powietrza odczekać 15 minut.
Następnie włączyć nawiew na maksimum i odczekać kilka minut.

W razie potrzeby czynność powtórzyć.
Klimatyzację można włączyć po upływie kolejnych 15 minut od zakończenia powyższych czynności.

INDEKS: W100
 

K2 KLIMA FRESH LEMON 150ML
Środek do odświeżania klimatyzacji

K2 KLIMA FRESH to niezwykle skuteczny i łatwy w użyciu środek do odświeżania klimatyzacji. Usuwa nieprzyjemne
zapachy, które powstają na skutek zanieczyszczeń i wilgoci w układzie wentylacyjnym. Cały proces nie zabiera więcej

niż kilkanaście minut. Nadaje się do każdego typu klimatyzacji. Po użyciu pozostawia świeży cytrynowy zapach.
SPOSÓB UŻYCIA:

Zamknąć wszystkie drzwi i okna.1.
Ustawić nadmuch powietrza na maksymalną siłę, recyrkulację na obieg zamknięty, klimatyzację na zimno.2.

Przesunąć fotel kierowcy maksymalnie do przodu i położyć oparcie.3.
Wstrząsnąć preparatem i pozostawić go za siedzeniem kierowcy.4.

Wcisnąć przycisk sprayu, tak aby się zablokował. Wyjść z samochodu.5.
Po upływie ok 10 minut odświeżanie powinno się zakończyć. Można wejść do samochodu. Wyrzucić zużyty6.

pojemnik i przewietrzyć samochód przed jazdą.
Recyrkulację ustawić na obieg otwarty.7.



 
W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 3 Bielany
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany

